
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE 

SUPERIORE STATALE 
DES AMBROIS  

Liceo Classico della Comunicazione - Liceo Linguistico con ESABAC 
Liceo Scientifico delle Scienze Applicate – Liceo Scientifico Sportivo 

Istituto Tecnico Economico per il Turismo 
Istituto Professionale Industria Artigianato per la Grafica multimediale e le Produzioni audiovisive 

Scuola Media di Oulx - Scuola Media di Bardonecchia - Scuola Media di Sestriere 
Sede Centrale 

Via Martin Luther King, 10 – 10056 Oulx (TO)   Tel 0122.83.11.51 – Fax 0122.83.23.92 
tois00100b@istruzione.it    tois00100b@pec.istruzione.it    ---  Su internet  www.desambrois.gov.it 

Codice Fiscale: 96024300012 

 
Protocollo digitale         Oulx, 30/12/2019 
 
Oggetto: Costituzione commissione di valutazione per la selezione di personale cui conferire un incarico di TUTOR 
nell’ambito del PON FSE “Pensiero Computazionale Cittadinanza Digitale”, codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-PI-
2018-184, Modulo 1. 
CUP: F37I18000620007 

IL  DIRIGENTE 

VISTO  il Regolamento di contabilità scolastica decreto n. 44/2001; 
VISTO  il R.D   18/11/1923,  n. 2440  e successive modificazioni; 
VISTO  il R.D   23/05/1924,  n. 827    e successive modificazioni; 
VISTO  il DPR  18/04/94, n. 573, regolamento recante norme per  la semplificazione dei procedimenti di 
aggiudicazione delle  pubbliche forniture di valore inferiore alla soglia comunitaria; 
VISTO  in particolare l’art. 91 del Regolamento per la contabilità generale dello Stato; 
VALUTATA l’opportunità di avvalersi di una speciale commissione composta da soggetti di piena fiducia 
dell’amministrazione aggiudicatrice e professionalmente qualificati con cui procedere all’esame e alla valutazione 
delle offerte per lo svolgimento delle attività previste dal PON FSE “Pensiero Computazionale Cittadinanza 
Digitale”, figura di TUTOR; 
                               

DETERMINA 
 

Art. 1 
L’esame e la valutazione delle offerte di competenza del Dirigente scolastico, sarà svolta in questa occasione da 
una commissione così composta: 

Prof. Pietro Ainardi Presidente 
Prof.ssa Antonella STERNA Componente 
Sig. Maria PADOVANO Componente  

 
Art.  2 

La valutazione delle candidature dovrà avvenire sulla base del Bando emesso dall’Istituto Des Ambrois e della 
relativa “Tabella di valutazione” allegata allo stesso, prot. n. 7672/2019 del 10/12/2019. 

 
Art.  3 

La Commissione dovrà operare nel plenum dei suoi componenti. 
Al termine dei lavori la commissione redigerà una graduatoria di merito delle candidature, debitamente motivata. 
 

Art.  4 
La commissione concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 
 

Art.  5 
Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla Commissione che provvederà alla nomina, 
al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. 
          Il Dirigente scolastico 
                 Pietro Ainardi 
              Firmato digitalmente 


	Istituto di Istruzione Superiore Statale
	Sede Centrale
	tois00100b@istruzione.it    tois00100b@pec.istruzione.it    ---  Su internet  www.desambrois.gov.it

		2019-12-30T08:23:38+0000
	AINARDI PIETRO




